

ZIAJA POMARAŃCZA Żel pod prysznic żel 500 ml



Cena: 12,90 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Opakowanie	500 ml
Postać	żel
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Pozwól, by orzeźwiający aromat pomarańczy towarzyszył Twojej codziennej pielęgnacji, a szybko zmieni się ona w wyczekiwany pachnący rytuał. Jeżeli lubisz kosmetyki owyrazistych owocowych nutach, ten produkt z pewnością przypadnie Ci do gustu. Kremowe mydło pod prysznic Energia pomarańczy marki Ziaja to niezawodny sposób na udany dzień! Starannie wyselekcjonowane składniki myjące pochodzenia roślinnego w połączeniu z odżywczymi i ujędrniającymi właściwościami masła pozyskiwanego ze skórek pomarańczy to recepta na przyjazny skórze i skuteczny kosmetyk. Mydło wzbogacono także o łagodzącą witaminę B5 i kondycjonującą skórę coco-glucozydy. Jego delikatna formuła nie narusza naturalnego pH, lecz dokładnie oczyszcza skórę i zabezpiecza ją przed przesuszeniem i podrażnieniami. Mydło jest wydajne i przyjemne w użytkowaniu, jego aplikacji towarzyszy aromat soczystej pomarańczy, który szybko energetyzuje ciało i umysł. Systematyczne stosowanie specyfiku Ziaja zapewnia skórze zdrowy i zadbane wygląd. Przekonaj się sama! **Sposób użycia** Nanieś niewielką ilość mydła na zwilżoną skórę ciała. Delikatnie masuj i starannie spłucz powstałą pianę. Jeśli lubisz pachnącą owocami pielęgnację, sięgnij także po średnioziarnisty peeling myjący Ziaja Pomarańczowa. **Skład produktu** Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Disodium Laureth Sulfosuccinate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Panthenol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Oil, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Peel Wax, Hydrogenated Vegetable Oil, Styrene/Acrylates Copolymer, C12-13 Alkyl Lactate, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Parfum (Fragrance), Limonene, Linalool, Citral, Citric Acid, CI 15985 (FD&C Yellow No.6).